



Salon Sporları

TAYYAR SÜMEN

tayyarsumen@spormeydani.org

FİLEDE KUPALAR BAŞKA BAHARA KALDI!

Ülkemizde takım sporlarında en başarılı branş voleybol. Bunu kabul etmek gerekir. Avrupa'nın en büyük üç kupa-sında da bayan takımlarımız ülkemizi başarıyla temsil ettiler. CEV Avrupa Şampiyonlar Ligi 4'ü finalde statü gereği Vakıf-bank, Fenerbahçe Grundig ile eşleşti. Maçı Vakıfbank 3-0 kazandı finale yükseldi. Finalde ev sahibi İtalya'nın Pomi Casal-maggiore'e 3-0 yenilerek Avrupa 2. oldu. Fenerbahçe ise Rus-ya'nın Dinamo Kazan'ı 3-1 yendi Avrupa üçüncüsü oldu. Takımlarımız çifte kupayla ülkemize döndüler.

İKİ KUPA DA GALATASARAY VE İDMAN OCAĞI'NDAN GELDİ!

CEV'in 2.kupasında Galatasaray Daikin yaptıkları bütün maçları kazandı. Finale kaldı. Finalin ilk maçında Rusya'nın Dinamo Krasnodar'ı 3-2 mağlup etti. Rövanş maçında ise rakibine 3-0 mağlup oldu. CEV Kupası'nı 2'inci olarak tamam-ladı. CEV'in 3. Kupası'ndaki temsilcimiz Trabzon İdman Oca-ğı da finale kadar yenilgisiz geldi. Finalde Romanya'nın CSM Bucuresti ile eşleşti. Temsilcimiz her 2 maçını da 3-1'lik skorlarla kaybetti. Şampiyonayı 2. olarak noktaladı. Kupalar başka bahara kaldı.

HENTBOLDA DA AYNI TERANA YAŞANDI!

Takım sporlarından hentbol, ülkemizde voleybol kadar po-püler olmadı. İlk federasyon 1976 yılında Prof. Dr. Yaşar Se-vim başkanlığında kuruldu. İlk 10 sene de ülkemizin her köş-e-sinde hentbol çıg gibi yayıldı. Sonraki yıllarda federasyon baş-kanları aynı özevleri göstermeyince su anda hentbol dibe vurdu. Önceki yıllarda Avrupa'da ses getiriyorduk. Son yıllarda hayal oldu. Bu yıl ise Avrupa'da yalnız Bayanlar Challenge Ku-pası'nda ilk kez Kastamonu Belediyesi finale kaldı. Finalde İs-panya'nın Rocas Gran'a her 2 maçta da 29-25 ve 33-29 yenil-di ve ikinci oldu. Hentbolda da aynı terana yaşandı.

VOLEYBOLUMUZ GÖRÜCÜYE ÇIKTI!

Voleybol bayan ve erkekler 1. Ligi de sona erdi. Bayanlar-da Vakıfbank, erkeklerde de Halkbank şampiyon oldular. Ba-yanlarda Fenerbahçe 2., Eczacıbaşı 3. ve Galatasaray da 4. Oldu. Erkeklerde ise İstanbul BŞB 2., Arkas 3. ve Fenerbahçe de 4 sırada yer aldı. Bu 4'er takım Avrupa'da ülkemizi temsil edecek. Federasyon maçları çeşitli şehirlerde oynatmakla çok iyi yaptı. Bayan final etapları İzmir ve Ankara'da, erkek final etapları ise Ordu, Samsun'da, klasman ve baraj maçları da çeşitli şehirlerde oynandı. Böylece voleybolumuz görücüye çıktı.Voleybol severler takımlarımızı izlemekten mutlu oldular.

MHK BAŞKANININ AMACI HİZMET DEĞİL, ÇIKAR SAĞLAMAK!

Voleybol, hentbol derken atletizmden de bahsetmemek ol-maz. Atletizm Merkez Hakem Komitesi Başkanı Müslüm Aksa-kal'dan kimse memnun değil. Bu zat İzmir'de ikamet eder. Salon yarışları İstanbul'da yapıldığı için eşyile birlikte İstan-bul'da oğlunun yanına demir atar. Eşi de hakem. Sonra oğlu-nu da hakem yaptı. Yarışlarda aile boyu görev alırlar. Bu da gözden kaçmaz. Sürekli eş dostlarına da görev verir. Kısaca bu kişinin amacı atletizme hizmet değil, atletizmden kazanç sağlamak. Basınla da arası iyi değildir. Yarışlara gazeteci gelmez. Gelen gazeteciye de yardımcı olmaz. Bu kişinin bu görevden alınması atletizmin yararınadır. Gazeteci ve atletiz-min içinde olan bir kişi olarak federasyonu uyarıyorum.

Eczacıbaşı Vitra'ya libero transferi

2015-2016 sezonunda Halkbank kadrosunda yer alan genç libero Simge Şebnem Aköz, bu yıl Eczacıbaşı Vit-ra formasını giyecek.

SİMGE ŞEBNEM AKÖZ... 1991 Samsun doğum-lu, 168 cm boyundaki Simge Şebnem Aköz, voleybola yedi yaşında başladı. Sırasıyla İstanbul Artvin Spor Kulübü, UPS, Yeşilyurt (2010-2014), Çanakkale Belediyespor (2014-2015) takımlarında oynadı. 2015-2016 sezonunda Halkbank Voleybol Kulübü'nde forma giyen Aköz, bu sezon Eczacıbaşı Vitra kadrosunda yer alacak.

A Milli Takımı kadrosu açıklandı

TÜRKİYE Voleybol Federasyonu'ndan yapılan açık-lamaya göre, İsviçre'nin Montrö kentinde 31 Mayıs-5 Haziran tarihlerinde düzenlenecek Montreux Volley Masters Turnuvası'na katılacak A Milli Kadın Voleybol Takım'da aday kadro belirlendi. Kadın Milli Takımlar Başant-renörü Ferhat Akbaş yönetimindeki 22 kişilik aday kadro-da şu isimler yer alıyor: **Liberaler:** Hatice Gizem Örgü, Se-niye Merve Dalbeler, Gizem Karadayı. **Smaçörler:** Hande Baladin, Polen Uslupehiyan, Gözde Yılmaz, Gül Deniz Önal, Fatma Yıldırım, Melis Durul, Tutku Burcu Yüzgenç, Meliha İsmailoğlu. **Orta oyuncular:** Eda Erdem Dünder, Kübra Akman, Özge Nur Yurtdağülen, Aslı Kalaç, Ceylan Arısan, Zehra Güneş, Melike Nezihe Yılmaz. **Pasörler:** Naz Ay-demir Akyol, Arelya Karasoy, Ezgi Dilik, Nursevil Aydınlar.

Zhu Ting Vakıfbank'ta!

BAYANLAR Voleybol 1. Lig'in son şampiyonu Vakıfbank, Çinli voleybolcu Zhu Ting'i renklerine bağladı. Kulüpten yapılan açıklamada, 2015 FIVB Dünya Şampiyona-sı'nda En Değerli Oyuncu (MVP) seçilen Çinli smaçör Zhu Ting'in önmümüzdeki sezondan itiba-ren sarı-siyahlı formayı giyeceği belirtildi. Henüz 21 yaşında olmasına rağmen önemli başarılar elde eden Ting, en son ülkesinde Henan Huawei takımında forma giymişti.

Filede şampiyon VAKIFBANK

Kadınlar Voleybol 1. Ligi Final Etabı'nın son maçında Fenerbahçe Grundig'i 3-1 mağlup eden Vakıfbank şampiyon oldu.

2015-2016 Voleybol Sezonu 1. Lig Bayanlar Final Etabı 2. Devre 3. gün son karşılaşmada geçen sezonun Türkiye Şampiyonu Fenerbahçe Grundig'i 3-1 mağlup eden Vakıfbank 9. Kez yenilgisiz Türki-ye şampiyonu olmanın onurunu yaşadı. Yaptığı 6 maçta 6 galibiyet ve 16 puanla şampiyonayı lider olarak tamamlayan Vakıfbank maç sonrası büyük sevinç yaşadılar. Düzenlenen törenle dereceye gi-ren Vakıfbank, Fenerbahçe Grundig ve Eczacıbaşı Vitra ile şampi-yonanın enlerine madalya ve kupaları düzenlenen törenle verildi.

AVRUPA KUPALARINDA TEM-SİLCİLERİMİZ!

Şampiyon Vakıfbank ile son maçını kaybedip ikinci olan Fe-nerbahçe önmümüzdeki sezonda CEV Avrupa Şampiyonlar Li-gi'nde ülkemizi temsil edecekler. Şampiyonayı 3. Sıradı tamamla-yan Eczacıbaşı Vitra da CEV Şam-piyonlar Ligi'nde eleme maçları yapacak. 4. olan Galatasaray ise CEV Kupası'nda mücadele ede-

1. LİG FİNAL ETABI SONU PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	M	AS	VS	P
1. VAKIFBANK	6	6	0	18	6	16
2. FENERBAHÇE GRUNDIG	6	4	2	14	11	11
3. ECZACIBAŞI VİTRA	6	2	4	9	13	7
4. GALATASARAY DAIKIN	6	0	6	7	18	2

cek. Beşinciliği elde eden Bursa Büyükşehir Belediyespor CEV Challenge Kupası, 6. olan Çanak-kale Belediyespor ise Balkan Ku-pası'na katılacak.

GÜNEYLİĞİLE ÖZEL FAİR-PLAY ÖDÜLÜ

2015-2016 Bayanlar Voleybol Sezonu lig maçında sahaya atılan yabancı maddelere karşı kendini tehlikeye atarak başhakemi ko-rumaya çalışan Galatasaray Dai-kin Voleybol Takımı Liberosu Nihan Güneylil, Türkiye Voleybol Federasyonu Özel Fair-Play Özel Ödülü'ne layık görüldü. Nihan Güneylil, ödülünü Türkiye Voleybol Federasyonu Başkan Vekili Mehmet Akif Üstündağ'dan aldı.

**ŞAMPİYONANIN ENLERİ**

En İyi Libero: Gizem Örgü (Vakıfbank)
En İyi Orta Oyuncu: Eda Erdem Dünder (Fenerbahçe Grundig)
En İyi 2'nci Orta Oyuncu: Milena Rasic (Vakıfbank)
En İyi Smaçör: Grundig'den Yeon Koung Kim (Fenerbahçe Grundig)
En İyi 2'nci Smaçör: Jordan Larson (Eczacıbaşı Vitra)
En İyi Pasör Çaprazı: Sletješ Loncke (Vakıfbank)
En İyi Pasör: Naz Aydemir Akyol (Vakıfbank)
En Değerli Oyuncu (MVP): Hill Kimberley (Vakıfbank)

Erkekler 1. Lig'de Şampiyon HALKBANK oldu

Erkekler 1. Lig'de Halkbank, Fenerbahçe'yi 3-0 mağlup etti ve Türkiye Erkekler Birinci Voleybol Ligi'nde 2015-2016 sezonu şampiyonu oldu.

SAMSUN'DA düzenlenen 2015-2016 Voleybol Se-zonu 1. Lig Final Etabı 2. Devre son karşılaşmasında Fenerbahçe'yi 3-0 mağlup eden Halkbank, 7. Kez Tür-kiye şampiyonluğuna imzasını attı. İstanbul Büyükşeh-ir Belediyesi ikinci, Arkas Spor üçüncü olurken Fe-nerbahçe de dördüncü sırada yer aldı. Maçları Sam-sun Valisi İbrahim Şahin ve daire müdürleri ile Voley-bol Federasyonu Başkan Özkan Mutlulugil, Başkan Vekilleri Mustafa Ekşi, Akif Üstündağ, Yönetim Kuru-lu üyeleri Suat Güler, Ahmet Göksoy, Ergin Kaya, Ge-nel Sekreter Nihal işçi ve salonu dolduran Samsunlu voleybol severler izledi.

ŞAMPİYON HALKBANK'TIN ÖDÜLÜNÜ MUTLULUĞİL VE KÖKTAŞ VERDİ!

2015-2016 Voleybol Sezonu tamamlanırken ilk üç dereceyi elde eden şampiyon Halkbank, ikinci İstan-bul Büyükşehir Belediyesi ve üçüncü Arkas ile şampi-yonanın enlerine ödülleri törenle verildi. Şampiyon Halkbank'ın kupa ve madalyalarını Türkiye Voleybol Federasyonu Başkan Özkan Mutlulugil ve Samsun Mil-letvekili Fuat Köktaş takdim etti.

ŞAMPİYONANIN ENLERİ DE ŞÖYLE OLUŞTU:

En Değerli Oyuncu (MVP): Michal Kubiak (Halkbank)
En İyi Libero: Hasan Yeşilbudak (Halkbank)
En İyi Pasör Çaprazı: Lukas Rouzier (Arkas Spor)
En İyi Smaçör: Michal Kubiak (Halkbank)
En İyi Orta Oyuncu: Marko Matic (İBB)
En İyi Pasör: Arslan Ekşi (İBB)
En İyi 2. Orta Oyuncu: Mustafa Koç (Arkas Spor)
En İyi 2. Smaçör: Gökhan Gökçöz (Arkas Spor)
En Çok Gelişim Gösteren Oyuncu Payidar Demir
Özel Ödülü: Yiğit Gülmezoğlu (Arkas Spor)

AVRUPA TEMSİLCİLERİMİZ ŞÖYLE!

Final, Klasman ve Baraj etaplarının ardından olu-şan sıralama ve Avrupa Kupaları'na katılma hakkı ka-zanan takımlar şöyle oluştu: Ligi birinci bitiren Halk-bank, ikinci İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve üçün-cü Arkas Spor Avrupa Şampiyonlar Ligi'nde, dördün-cü Fenerbahçe CEV Kupası, beşinci Ziraat Bankası Challenge, altıncı Galatasaray HDI Sigorta Balkan Kupası'nda ülkemizi temsil edecekler.

**VOLEYBOL ERKEKLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 1. LİG FİNAL ETABI PUAN DURUMU**

TAKIMLAR	O	G	M	AS	VS	P
HALKBANK	6	5	1	17	8	15
İST. BÜYÜKŞEHİR BLD.	6	5	1	16	7	13
ARKAS SPOR	6	2	4	11	13	8
FENERBAHÇE	6	0	6	2	18	0

**FIDE (DÜNYA SATRANÇ FEDERASYONU) ONAYLI SATRANÇ SAATLERİ**

DGT Easy Plus	DGT 2010	DGT 3000

Zumbul, DGT Firmasının resmi bayisi ve dünya distribütörüdür

Zumbul, en sağlıklı satranç ürünlerini sizlere sunmaktadır. Ürünlerimizin tümü yerli üretim olup, üretim sürecinde ftalat ya da gronül gibi kanserojen bileşenler kullanılmaz. Ürünlerimiz, çocukların kullanımı için gerekli olan küresel sağlık standartlarına uygun olarak üretilmektedir. İddia ediyoruz, bizim kalitemizde en ucuz fiyat Zumbul'de...

Yılları aşan satranç deneyimimiz, müşterilerimize saygımız ve ürün çeşitliliği ve kalitemizle; satranç ürünleri pazarında farklı bir standart hedefliyoruz. Satranç seviyoruz!

Ürünlerimiz web sitemizden perakende olarak kredi kartı taksitlendirmesi kolaylıklarıyla elde edilebileceği gibi, toptan satışlar için bayilikler de göz önünde bulundurulmaktadır.

www.zumbul.com.tr

Tel: +90 312 235 4 235 Faks: +90 312 235 4 234

İletişim: e-posta: zumbul@zumbul.com.tr